
 

                                                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME) 

Tel. 0941301121 - Fax 0941302711 

Cod. Fiscale 94007260832 - Cod. Mecc. MEIC84400T 

E-mail meic84400t@istruzione.it   Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it   Sito web: www.icgioiosa.edu.it 
 

   

                Agli atti 

All’albo Scuola  

A tutti gli interessati  

  

   

  

Oggetto: Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del 

personale ATA D.M. n. 89 del 21/05/2024.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il DM n. 89 del 21 maggio 2024 

  

Viste le note dell’Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina Prot. n. 17227 del 02/08/2024, Prot.n. 19006 del 

14/08/2024 e Prot. 6076 del 14.08.2024 afferenti all’oggetto 

DISPONE  

La pubblicazione all'Albo di questa Istituzione scolastica delle allegate graduatorie provvisorie di Istituto di 

III fascia del personale Ata per il triennio 2024-27 dei seguenti profili: 

Assistente Amministrativo – Collaboratore Scolastico – Operatore Scolastico. 

. Si precisa che ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024 è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda 

di inserimento. 

Valutati i reclami e le correzioni di errori materiali, l’autorità scolastica approverà la graduatoria in via 

definitiva, tenendo conto delle disposizioni dell’USP di Messina. 

 

Cordialmente. 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leon Zingales 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:meic84400t@istruzione.it
mailto:meic84400t@pec.istruzione.it



